ncen/TeuUoOT

COSMOS HOTELS

9:30
10:00 ¢
1030 ¥
11:00 J¢
11:00 X
12:00
14:15 €
15:00
15:00
16:00 ¥
17:00
18:00 ¢
19:30
20:00 ¢
21:00

«MynbT3apag»
[NpocmoTp myabduabma 5+

«Co3pan CBOE HacTpoeHue»
Pocnucbk NnpaHWKOB 1 Becenas notepes 6+

«bopapoe yTpo»
3axuratenbHas 3apasgKka 6+

«KnybHas 6aHsa»
*ycnyra nnatHas (gns arobutenen XopoLuero napeHms)
npeaBapuTenbHas 3anncb 18+

«lWenTyHbI»
aKTVBHbIE Urpbl 6+

«AkBaTime»
AkBaaspobuka (nerkas TpeHnpoBka B baccenHe) 16+

«KaTtaHune nog My3biKy>»
* JlepoBad apeHa, ycnyra naatHas 4+

«YTOo nokaxxewb?»
TBOpYeCcKMe Mactep-kKnaccol 6+

«CBeUHOe UCKYCCTBO»
CBeYn 13 BOLWMHbI 18+

«Mocnpgenkn»
BpeMs HaCTONIbHbIX UTrp 6+

YyaHbIN rpum>»
AKBarpvm 1 Urpbl C aHUMaToOpoOM

«YKpaweHue ns YO cmonbi»
*NaaTHbIN M/KNacc, NnpeaBapuTeabHas 3anuce 7+

«TUXO party»
JeTckasa AncKoTeka 3+

«mnepartop n conosen»
NHTepakTnBHasA cka3ka AN BCEW CeMbU 5+

«lMepeBepTbiin»
NHTepakTneHasa urpa 16+

OépoumeM Bawe BHMMAHKE, 4YTO B nporpaMmme BO3MOXHbI M3MeHeHus!

Y& CemeitHble nporpammel | J¢

Letckue nporpamms | B3pocnele nporpammsl 18+

N\

AK «3apHuua»

MecTto cbopa
peceniuH

MecTto cbopa
peceneLuH

PecenwH CIMNA-kny6a

Mecrto cbopa
peceniH

BbacceuH, CIMA

JleaoBasn ApeHa

AK «3apHuua»

No66un-6ap

Xonn pecenuwH

Xonn pecenuH

3an [anepes

AK «3apHuua»

3an «XKykoB»

No66un-6ap
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