ПСБПЛТРИОТ

9:30	*	« Мультзаряд» Просмотр мульфильма 5+	ДК «Зарница»
10:00	*	« Создай своё настроение» Роспись пряников и веселая лотерея 6+	Место сбора ресепшн
10:30	*	«Бодрое утро» Зажигательная зарядка 6+	Место сбора ресепешн
11:00	*	«Клубная баня» *услуга платная (для любителей хорошего парения) предварительная запись 18+	Ресепшн СПА-клуба
11:00	*	« Шептуны» активные игры 6+	Место сбора ресепшн
12:00	*	« АкваTime» Аквааэробика (легкая тренировка в бассейне) 16+	Бассейн, СПА
14:15	*	« Катание под музыку» * Ледовая арена, услуга платная 4+	Ледовая Арена
15:00	*	« Что покажешь? » творческие мастер-классы 6+	ДК «Зарница»
15:00	*	« Свечное искусство» свечи из вощины 18+	Лобби-бар
16:00	*	« Посиделки» время настольных игр 6+	Холл ресепшн
17:00	*	Чудный грим» Аквагрим и игры с аниматором	Холл ресепшн
18:00	*	« Украшение из УФ смолы» *платный м/класс, предварительная запись 7+	Зал Галерея
19:30	*	« TUXO party» детская дискотека 3+	ДК «Зарница»
20:00	*	« Император и соловей» Интерактивная сказка для всей семьи 5+	Зал «Жуков»
21:00	*	« Перевертыши» Интерактивная игра 16+	Лобби-бар

